15-02-2024 13:57:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores, transeuntes e frequentadores
da igreja que fica próximo do local que estão sofrendo diariamente com a falta de sinalização das vias. A via em
questão e é de grande fluxo de veículos, pedestres e, e a falta dessas sinalizações, estão prejudicando o trânsito e
podendo até causar acidentes graves com as pessoas. Pedimos que seja feita a implantação de uma faixa de pedestre,
bem como toda sinalização necessária. Solicitamos que seja atendida com urgência para evitar maiores transtornos no
local e informamos que esta sinalização é urgente e necessária. ra

SOLICITAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-04-2018

RUA SEBASTIANA ARANTES FONSECA, EM FRENTE AO NÚMERO 404, SANTA MÔNICA,
38.408-232, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 3328/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 9 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total